
Uchwała nr 1284/122 /2016
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 21 czerwca 2016 roku

w sprawie
ustanowienia  użytkowania  górniczego  części  przestrzeni  górotworu  obejmującej
wyrobiska trasy turystycznej Sztolni Czarnego Pstrąga z szybami „Sylwester” i „Ewa”
w podłożu Tarnowskich Gór, wraz z ustaleniem wynagrodzenia za to użytkowanie.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa
(tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz.486) oraz art. 12 ust. 2 pkt 2  i art. 13 ust. 1 i 3,  w
związku z art. 2 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r.  Prawo geologiczne i górnicze (t.
j. Dz. U. z 2015 r. , poz. 196, z późn. zm.) 

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1

Zawrzeć ze  Stowarzyszeniem Miłośników Ziemi  Tarnogórskiej  z siedzibą w Tarnowskich
Górach  umowę  o  ustanowieniu  użytkowania  górniczego  części  przestrzeni  górotworu
obejmującej wyrobiska trasy turystycznej Sztolni Czarnego Pstrąga z szybami „Sylwester”
i „Ewa”, w celu prowadzenia ruchu turystycznego, w brzmieniu jak w załączniku do uchwały.

    § 2

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Wojciech Saługa  – Marszałek Województwa …………….............

2. Aleksandra Skowronek – Wicemarszałek Województwa …………….............

3. Stanisław Dąbrowa – Wicemarszałek Województwa …………….............

4. Henryk Mercik  – Członek Zarządu Województwa                ..…….......……………..

5. Kazimierz Karolczak  – Członek Zarządu Województwa                         ..……….............……....


